
V Praze 30. 4. 2014 
 

 
 
 

P O Z V Á N K A 
ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a stanov SVJ 

svolává výboru společenství zasedání 

      Shromáždění Sp olečenství vlastníků Jagellonská 26 

Termín konání: 29. 6. 2015 od 17:00 - 20:00 hod. (prezence od 16:45 hod.) 

Místo konání: byt č. 5, Jagellonská 26, Praha 3 
 

PROGRAM: 

1) Zahájení (volba předsedajícího, zapisovatele, ověřovatele zápisu) 
2) Zpráva o činnosti výboru 

3) Plán oprav 2015/2016 
4) Statutární orgán SVJ – doplňující volba členů výboru, případně volba pověřeného 

vlastníka 
5) Hospodaření SVJ 

a) Schválení účetní závěrky za rok 2014 
b) Pohledávky - stav a návrh řešení 

6) Různé 
a) Zálohy a jejich platby pro rok 2015 

7) Diskuze 
 
 

Jakub Šimek  
předseda SVJ  

 
 

Poznámky: 
1. Prosíme kandidáty, kteří by se chtěli ucházet o členství ve výboru SVJ, případně měli zájem 

o výkon funkce pověřeného vlastníka, aby potvrzení své kandidatury zasílali na email 
alfacon@centrum.cz případně ji vhodili do schránky SVJ  na adrese Jagellonská 26. 

2. Prosíme všechny vlastníky, aby si s sebou vzali svůj občanský průkaz. 
3. Nemůže-li se některý vlastník osobně schůze zúčastnit, prosíme o zplnomocnění 

kterékoliv jiné osoby na základě přiloženého vzoru plné moci, jinak hrozí zmaření schůze 
v důsledku nedostatečné účasti. Podpisy na plné moci nemusí být úředně ověřeny. 
POZOR, NOVÁ POVINNOST! Nepřítomný člen manželského páru musí zplnomocnit 
druhého k jednání a rozhodování, je-li jejich jednotka ve společném jmění manželů!!! 
Zmocňují – li tito manželé třetí osobu, je nutný na plné moci podpis obou manželů. 

Vyplněný formulář plné moci, který je přílohou této pozvánky, předejte, prosím, svému 
zmocněnci, který jej odevzdá u prezence. U vlastníků – právnických osob je nutné 
předložit též originál či ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku za účelem zjištění 
oprávnění jednat za právnickou osobu. 

mailto:alfacon@centrum.cz


V Praze 30. 4. 2014 
 

 

 

Přílohy: Formulář - vzor plné moci k zastoupení 
 
 

PLNÁ MOC 

 
Já, níže podepsaný(á) ………………………………… narozený(á) dne …………………… 

bytem……………………………………………….……….., vlastník bytu/garáže č. 

………… a 

já, níže podepsaný(á) ……………………………………, narozený(á) dne ………………..…. bytem 

………………………………………………….………, vlastník bytu/garáže č. ……… 

 

 
zmocňuji/jeme tímto 

 
 
 

pana/paní/firmu………………………………………………. nar. dne/IČ………………… 

bytem/sídlo…………………………………………………………………………………….. 

 
k zastupování při veškerém právním jednání jako vlastníka/spoluvlastníků jednotky na 

zasedání shromáždění Společenství pro dům č.p.1240, Jagellonská 26, sídlem Praha 3, 

Jagellonská 1240/ 2 6 , PSČ 130 00, IČ 017 46 880 konaném dne 30. 6. 2015. 

 

 
V Praze dne …………………… 

 
 
 

                  …………………………………. 
podpis vlastníka 

Plnou moc v plném rozsahu přijímám v Praze dne: ………………………… 

             …………………………… 
 podpis zmocněnce 


